ReĢad Ziya: Lisanımızda Elfaz-ı Müteşabihe, Garoyan Matbaası, Ġstanbul 1340

[1924],192 s. / 2. bs.: Amidî Matbaası, Ġstanbul 1341 [1925], 192 s.

ReĢad Ziya: Lisanımızda Elfaz-ı Müteradife, Amidî Matbaası, Ġstanbul 1926, 32s

“Ahmed ReĢad‟ın Lisanımızda Elfaz-ı Müteşabihe isimli eseri dilbilim sahasında

kaleme aldığı bir eserdir. Her biri 32 sayfadan oluĢan toplam 6 formanın birleĢmesiyle

192 sayfadan oluĢur.